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EJERCICIO: 2012
CAPITULO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECOND.NETO
3 TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTROS IN 1.625.518,00 1.625.518,00 43.480,44 0,00 43.480,44
0,00 0,00
0,00
43.480,44
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 123.345.266,00 123.345.266,00 2.015.358,20 2.015.358,20 0,00
0,00 0,00
0,00
2.015.358,20
5 INGRESOS PATRIMONIALES 1.800.000,00 1.800.000,00 202.107,86 0,00 202.107,86
0,00 0,00
0,00
202.107,86
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 103.886.738,00 103.886.738,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00 0,00 36.420,39 36.420,39 0,00
0,00 0,00
0,00
36.420,39
TOTAL GENERAL ........uivuvunnn 230.657.522,00 230.657.522,00 2.297.366,89 2.051.778,59 245.588,30

0,00

0,00
0,00
2.297.366,89







